ヘパリンNa透析用150単位/mL「フソー」20mL
ヘパリンNa透析用200単位/mL「フソー」20mL
ヘパリンNa透析用250単位/mL「フソー」20mL

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、第十八改正日本薬局方収載に伴い、日本薬局方名を追記し、併せて包装仕様を変更致します
のでご案内申し上げます。
　何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。
　　                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
2021年6月

の日本薬局方収載に伴うご案内

（裏面もごらんください。）

ヘパリンNa透析用150単位/mL「フソー」20mL

ヘパリンNa透析用200単位/mL「フソー」20mL

ヘパリンNa透析用250単位/mL「フソー」20mL

日本薬局方　透析用ヘパリンナトリウム液
ヘパリンNa透析用150単位/mL「フソー」20mL

日本薬局方　透析用ヘパリンナトリウム液
ヘパリンNa透析用200単位/mL「フソー」20mL

日本薬局方　透析用ヘパリンナトリウム液
ヘパリンNa透析用250単位/mL「フソー」20mL

変更前 変更後

・第十八改正日本薬局方収載に伴う日本薬局方名追加

1 0 6 0 1 C 2024年 5月 2021年 9月中旬

1 0 6 0 2 C 2024年 5月 2021年 9月中旬

1 0 6 0 3 C 2024年 5月 2021年 8月中旬

品　　名 調剤コードシンボル 販売コードシンボル 元梱コードシンボル規格・包装

 調剤コードシンボル、販売コードシンボル及び元梱コードシンボル

製造番号、使用期限及び出荷予定時期

ヘパリンNa透析用150単位/mL
「フソー」20mL

ヘパリンNa透析用200単位/mL
「フソー」20mL

ヘパリンNa透析用250単位/mL
「フソー」20mL

3,000単位
  20mL×50本

4,000単位
  20mL×50本

5,000単位
  20mL×50本

3,000単位
  20mL×50本

4,000単位
  20mL×50本

5,000単位
  20mL×50本

●新包装品の個装ケース等には当分の間、　　　　　　　  の表示をいたします。包装変更品

品　　名 規格・包 装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

ヘパリンNa透析用150単位/mL
「フソー」20mL

ヘパリンNa透析用200単位/mL
「フソー」20mL

ヘパリンNa透析用250単位/mL
「フソー」20mL

1 9 7 - 6 6 2 2 1 0

1 9 7 - 6 6 2 2 2 7

1 9 7 - 6 6 2 2 8 9

局（　透析用ヘパリンナトリウム液）

局（　透析用ヘパリンナトリウム液）

局（　透析用ヘパリンナトリウム液）

調剤コードシンボル、販売コードシンボル、元梱コードシンボルに変更はありません。

局（　透析用ヘパリンナトリウム液）

局（　透析用ヘパリンナトリウム液）

局（　透析用ヘパリンナトリウム液）

個装ケース、梱包ケースのサイズ及び重量に変更はありません。
出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。